Requerimento,

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 165 VII, c/c art. 176 “caput”, da XII Consolidação do Regimento Interno, a retirada da Moção nº 12, de 2004.

Justificativa.

A moção de minha autoria, deve ser retirada para reexame.

Sala das Sessões, em

Deputado Orlando Morando - PL

SPL - Código de Originalidade: 564527 200405 1731